宿迁市宿豫区庐山路小学2025年食堂运营管理服务外包项目竞争性磋商公告 (招标编号: XZP202507300023300001)

项目所在地区: 江苏省宿迁市宿豫区

一、招标条件

本宿迁市宿豫区庐山路小学2025年食堂运营管理服务外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为宿迁市宿豫区庐山路小学。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: (一)最高限价: 师生餐费的16% (二)服务期限: 二年(合同一年一签,合同期满前,甲方组织相关部门对其进行考核,满意度达90%以上,可续签1年,否则不再续签,无条件退出)

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

宿迁市宿豫区庐山路小学2025年食堂运营管理服务外包项目

三、投标人资格要求

宿迁市宿豫区庐山路小学2025年食堂运营管理服务外包项目:

- (一)具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的6项条件(按要求 提供声明及信用承诺)。
- (二)落实政府采购政策需满足的资格要求:本项目为专门面向中小企业采购的项目,供应商须为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位(须提供《中小企业或残疾人福利性单位声明函》)。非中小型企业参与本项目投标,将作无效标处理。本项目采购的标的对应的中小企业划分标准所属行业为:服务业。
- (三)本项目的特定资格要求:供应商具备《食品经营许可证》或《餐饮服务许可证》。
- (四)未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信 行为记录名单(以本公告"供应商信用信息"查询结果为准)。

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则,相关申请均无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-31 09:00到2025-08-06 18:00

获取方式:供应商应在竞争性磋商文件提供的时间内,现场报名或微信报名(微信号:13585266608)。获取竞争性磋商文件需携带材料:供应商的营业执照复印件加盖单位公章、

法定代表人身份证明(或法人授权委托书)原件及其居民身份证复印件或扫描件。 微信报名,报名前请先电话联系,联系电话: 13585266608。 本项目共分一个包。供应商未按要求获取采购文件导致无法参与磋商的,后果自负(其响应文件不予接受)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-11 09:30

递交方式:供应商应在投标文件提交截止时间前将投标文件提交至开标地点,逾期提交的,采购人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-11 09:30

开标地点: 宿迁市宿城区中港雅典城A2#铺03。

七、其他

(一) 评标办法

本项目采用综合评分法。具体细则详见竞争性磋商文件评标办法部分。

- (二) 供应商信用信息
- 1. 信用信息查询渠道为: "信用中国"网(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购"网(www.ccgp.gov.cn)、江苏政府采购网(www.ccgp-jiangsu.gov.cn)。
 - 2. 信用信息查询截止时点: 资格审查结束前。
- 3. 信用信息查询记录和证据留存的方式:由采购人在审查现场查询信用信息,网页截屏 打印,与其他采购文件一并保存。网页截屏应当留有(或注明)查询时点的网页地址和网络 时间标记。信用查询记录(网页截屏和《政府采购信用信息查询使用情况说明》)由采购人 授权的经办人签字确认。
- 4. 信用信息的使用规则: 采购人对供应商信用记录进行甄别,对列入失信被执行人、重 大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,拒绝其参与政府采购活 动。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 宿迁市宿豫区庐山路小学

地 址: 宿迁市宿豫区豫新街道

联 系 人: 王老师

电 话: 13585262857

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏宏壮工程项目管理有限公司

地 址: 宿迁市宿城区中港雅典城A2#铺03

联 系 人: 郭乐

电 话: 13585266608

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **许益** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)